
      令和４年１０月吉日  

 

 保護者 様 

 

和歌山市立楠見中学校 

校 長 溝 渕 俊 二 

                                                   （公 印 省 略） 

 

 

令和 4 年度学校開放週間に係る授業公開のご案内 

 

 

 秋涼の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校教育に多大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 4 年度学校開放週間に係る授業公開を 11 月７日（月）～11 日（金） 

にて実施します。 

地域と保護者の皆さまには、本校への御理解をより深める良い機会ととらえ
て頂き、日頃のお子さまの様子を見て頂ければと考えております。 

 開放期間と時間帯等は、コロナウイルス感染拡大防止に配慮しながら、次の
とおりとします。今後も尚一層のご理解、ご支援、ご協力をいただきますよう
お願い申し上げます。 

 

 

 

１ 開放期間・内容 

7 日（月）～１１日（金）各学年授業公開 

１１日（金）文化祭公開（吹奏楽部演奏と展示見学） 9：20～10：55 

給食試食会 12：00～12：40 

＊9:15 までは学校に入ることが出来ません 

 

 

２ 開放時間  ９時００分～１5 時００分（＊1１日を除く） 

                 

３ その他 

    ・当日は、受付を行いますので正面玄関にて検温の記入をお願いします。 

    ・保護者のお車でのご来校はできる限りご遠慮ください。 

  ・学校敷地内は禁煙となっております。 

  ・詳しくは中学校までお問い合わせください。 

 

       和歌山市立楠見中学校  

       和歌山市善明寺 706  電話 073-453-6300 

（教頭 竹内まで） 

  

 

 

 

 

 


